
Příloha 2: 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NA HOMEPAGE PLZEŇSKÉHO 
KRAJE 

 
 
 
Podmínky pro všechny uchazeče: 
 
Grafický návrh bude sloužit pro potřeby zadání pro nové portálové řešení Plzeňského kraje. Nové 
portálové řešení nahradí stávající řešení www.plzensky-kraj.cz. 
V nabídce bude graficky zpracován návrh titulní stránky s článkem a to jako obrázek ve formátu JPG v 
minimálním rozlišení 1024 x 768 bodů. 
Doplněním grafického návrhu může být i popis, např. při použití pohyblivých prvků. 
 
 
Vlastnosti, které musí návrh splňovat: 

 Každý blok musí jít jednoduše přesunou nebo vypnout 

 Menu (jak horní, tak levé) musí být rozšiřitelné 

 Web bude mít dynamickou šířku s minimálním rozměrem 980 pixelů 

 Návrh musí splňovat wcag 2.0 a SONS blind friendly 
 


